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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin'de banka kredileri için gösterge niteliğindeki 1 yıl
vadeli ana faiz oranı %3,7 seviyesinde sabit tutuldu.
5 yıl vadeli gösterge faiz de %4,6'da bırakıldı.

✓ İngiltere’deki yıllık enflasyon Haziran ayında %9,3
yönünde olan beklentileri aşarak %9,4’e yükseldi.
Mayıs’ta enflasyon %9,1 seviyesindeydi.

✓ TSİ 15:30’ta Kanada’nın Haziran ayı enflasyon
verileri açıklanacak. Analist beklentisi enflasyonun
%7,7’den %8,4’e yükselmesi yönünde.

✓ TSİ 17:00’da ABD’nin “İkinci El Konut satışları”
raporu açıklanacak. Analistler satışların 5,41
Milyondan 5,38 Milyona düşmesini bekliyor.

✓ Çin'de gayrimenkul sektöründe bir süredir görülen
borç boykotu şimdi de tedarikçilere sıçradı. Borç krizi
yaşayan Çinli gayrimenkul devi Evergrande'ye
tedarikte bulunan bazı şirketler borç ödemelerini
durdurma kararı aldı.

✓ Netflix dün seans sonrasında beklentileri aşan 2Ç22
karı açıkladı. Analist beklentisi 2,95$ HBK yönünde
olurken, şirket 3,20$ HBK elde ettiğini açıkladı.
Netflix'in abone sayısı 970 bin kişilik azalış gösterdi.
Bu dönemde abone kaybının 2 milyonu bulması
bekleniyordu. Şirket ayrıca, 3Ç222’de abone
sayısının yeniden artmaya başlamasını tahmin
ediyor. Seans öncesi işlemlerde Netflix (NASDAQ:
NFLX) %7,85 değer kazandı.

✓ Fort Lauderdale Federal Mahkemesi, Tesla’nın 18
yaşındaki Barrett Riley’nin ölümü ile sonuçlanan
Model S sedanın trafik kazasında sadece %1
oranında suçlu olmasına rağmen çocuğun
ebeveynlerine 10,5 milyon$ ödemesine karar verdi.

✓ Diğer ürünlerin yanı sıra evde hızlı Covid testleri ve
bebek maması üreten ilaç şirketi Abbott Labs'ın
bugün seans öncesi bilançosunu açıklaması
bekleniyor, beklentiler 1,13$ HBK ve 10,30 milyar$
hasılat açıklaması yönünde. Seans öncesi işlemlerde
Abbott (NYSE: ABT) %0,05 geriledi.

✓ General Motors (NYSE: GM) Güney Kore’deki yerel
bir tedarikçinin otomobil parçalarını şirkete tedarik
etmeyi reddetmesinin ardından ülkedeki iki
fabrikasında üretimi askıya aldı. Güney Kore’deki
araç bileşen tedarikçisi ERAE AMS sağladığı ürünler
için şirketten daha yüksek fiyatı talep ederek mevcut
fiyatlardan parça tedarik etmeyi reddetmişti. Seans
öncesi işlemlerde GM %1,08 geriledi.

✓ Delaware Mahkeme yargıcı, Elon Musk'ın Twitter’ı
44 milyar$’a devralmasına ilişkin anlaşmadaki
belirsizliğin hızlı bir çözümü hak ettiğini söyleyerek
davanın Ekim ayında görüleceğini açıkladı. Alınan
bu karar, Twitter'ın sahte veya spam hesapların
sayısını yanlış beyan ettiği yönündeki iddiaların
kapsamlı bir şekilde soruşturulmasına izin
verebilecek davanın açılması talep eden Musk için
bir yenilgi sayılabilir. Seans öncesi işlemlerde
Twitter (NYSE: TWTR) %0,63 yükseldi.

✓ Hollanda merkezli yarı iletken ekipman üreticisi
ASML Holding (NASDAQ: ASML), 2021 yılın aynı
döneminde elde ettiği 4 milyar€ olan hasılatı
artırarak 2Ç22’de 5,43 milyar€ hasılat elde ettiğini
açıkladı. Şirket, 2Ç22’de olabilecek en hızlı şekilde
ürünleri müşterilere teslim etmesiyle rekor sipariş
sayısı kaydetse de gecikmiş sevkiyat gelirleri ve
maliyetlerdeki artış gibi sebeplerden dolayı yıl
sonu satış büyümesi beklentilerini düşürdü. Seans
öncesi işlemlerde ASML %0,57 geriledi.

✓ Fransız şirketi TotalEnergies, Papua Yeni
Gine'deki sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) projesi
planlarında ilerleme kaydettiğini duyurdu.
TotalEnergies’in ülkedeki ortak girişimi Papua
LNG, projenin upstream üretim tesisleri için front-
end mühendislik ve tasarım (FEED) çalışmalarının
ilk aşamasını başlatmaya karar verdiğini duyurdu.
Projedeki nihai yatırım kararının (FID) 2023'ün
sonunda verilmesi ve 2027'nin sonunda projeye
başlanması hedefleniyor. Seans öncesi işlemlerde
TotalEnergies (NYSE: TTE) %0,14 yükseldi.

✓ İlaç şirketi Novavax (NASDAQ: NVAX) ABD Gıda
ve İlaç İdaresi'nin ABD pazarına sürülmek üzere
Covid-19 aşısının kalite kontrolünü
gerçekleştirdiğini ve önümüzdeki günlerde ABD
hükümeti tarafından dağıtılacak aşı dozlarının
yakın günlerde teslim etmeye planladığını açıkladı.
Dün %11,60 yükselen Novavax, bugün seans
öncesi işlemlerde %1,74 değer kazandı.

✓ Elektrikli araç üretici devi Tesla bugün seans
sonrasında 2Ç22 finansal sonuçlarını açıklayacak.
Analist beklentisi 1,86$ HBK ve 16,52 milyar$
hasılat olması yönünde. Seans öncesi işlemlerde
Tesla (NASDAQ: TSLA) %1,86 yükseldi.
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✓ Kritik görev hizmetlerine yönelik çözümler ve
analizler sunan dünya çapında bir şirket olan Motorola
Solutions, video kamera ve erişim kontrol sistemleri,
komuta merkezi yazılımları ve telsiz iletişim çözümleri
sunar.
✓ 12 Mayıs’ta açıklanan 1Ç22 bilançosunda beklenti
üzeri bir performans sergileyerek, 1Ç21’e göre %7
artışla 1,89 Milyar$ hasılat elde ederken, %9 artışla
1,54$ HBK elde etti. Ürünlerine yönelik güçlü talep
sayesinde şirket, 1Ç sonunda birikmiş siparişlerinin
geçen seneye göre %19 artışla 13,4 Milyar$
seviyesine eriştiğini belirtmişti.
✓ Yakın zamanda Motorola, Japonya’daki Kansai
Havalimanına, özel bir telsiz iletişim sistemi olan
TETRA sistemlerinin entegrasyonunu
gerçekleştireceğini böylece, Japonya’da 5.
havalimanında kritik görev iletişim hizmeti vermeye
başlayacağını duyurdu. Şirket, iletişim ürünlerine
yönelik talebin güçlü devam etmesini bekliyor. Bu son
derece özelleşmiş pazarda, şirketin yüksek Pazar
payına sahip olmasını önemli buluyoruz.
✓ Şirketin 2Ç22 bilançosu 4 Ağustos’ta açıklanacak.
Şirket 2Ç22’de bir önceki yılın aynı dönemine göre
%4-%5 hasılat artışı ve 1,83$ - 1,88$ HBK bekliyor.
2022 yıl sonu içinse %7 hasılat artışı ve 9,80$ - 9,95$
HBK beklediklerini belirtiyor.
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✓ Teknik açıdan MSI 50 günlük üssel ortalaması
üzerinde fiyatlanan MSI, düşen trend direncini aştı.
Teknik açıdan 214$’a geri çekilmeler
yaşanabilecekse de, teknik görüntüde bir değişikliğe
neden olmayacaktır. 205$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 227$ ve 240$ yatay trend
dirençleri hedeflenebileceğini düşünüyoruz.
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S&P500 Eylül Vade Sözleşmesi

Mısır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Mısır Sözleşmesi günlük grafiğinde üçgen
formasyonun oluştuğunu görmekteyiz. Halihazırda

Mısır Sözleşmesi üçgenin alt desteğine yakın işlem
görüyor. Fiyatların üçgeni yukarı ya da aşağı

kırmasını gelecek trend yönünü belirleyebilecek olan
güçlü bir sinyal olarak algılayacağız.

✓ 5,82$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla üçgenin alt
desteğinin belirlediği 5,87$’dan üçgenin üst direncinin

belirlediği 6,13$ hedefli kısa vadeli uzun pozisyon
alınabilir. Fiyatların 6,13$’ı yukarı kırması
durumunda, 6,09$’dan zarar kes çalıştırmak kaydıyla

20-günlük ve 200-günlük üssel ortalamaların kesiştiği
6,25$ ve 50-günlük ile 100-günlük üssel

ortalamaların kesiştiği 6,59$ hedefli daha uzun vadeli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatlar üçgenin alt desteğinin belirlediği 5,87$’ı
aşağı kırarsa 5,95$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla

yatay trend desteklerinin belirlediği 5,78$ ve 5,66$
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde

572$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Alçalan kanal desteğinden tepki alan S&P500
sözleşmesi, 3.920’in de üzerine çıkarak alçalan
kanal direncini dün kırdı. S&P500 sözleşmesi
bugün için 50 günlük üssel ortalaması etrafında
hareket ediyor.

✓ Sene başından bu yana gerçekleşen düşüş
boyunca, tepki hareketlerinin çoğunlukla 50 günlük
üssel ortalamada sonlandığını gördüğümüzden,
ortalamanın belirlediği 3.950 direncini
önemsiyoruz.

✓ S&P500 sözleşmesi 3.950 üzerinde kalıcılık
sağlayabilirse, 3.920 altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 4.000 direnci ve 100 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 4.090 hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ S&P500 sözleşmesi ortalama direncini aşacak
gücü toplayamazsa, 3.920 desteği altında, 3.950
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 3.810
yatay desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
S&P500 sözleşmesinde 1.155$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.


